

Warszawa, dn.6.04.2017 r.

Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia

ZAWIADOMIENIE NR 3
o wyjaśnieniu i zmianie treści SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę i zmianę sposobu użytkowania obiektów przy ul. Lotniczej/5stycznia w Poznaniu na potrzeby Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie – oddział Muzeum Broni Pancernej

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), uprzejmie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę i zmianę sposobu użytkowania obiektów przy ul. Lotniczej/5stycznia w Poznaniu na potrzeby Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie – oddział Muzeum Broni Pancernej wpłynęły do zamawiającego zapytania dotyczące treści SIWZ. Poniżej wskazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 18

Proszę o informację, czy Zamawiający bierze pod uwagę przesunięcie terminu składania ofert dla przetargu „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania obiektów przy ul. Lotniczej/5 stycznia w Poznaniu na potrzeby Muzeum Wojska Polskiego – oddział Muzeum Broni Pancernej Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie” o tydzień kalendarzowy w celu umożliwienia złożenia bardziej rzetelnej wyceny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na przedłużenie terminu składania ofert.

Pytanie nr 19

Proszę o przekazanie informacji na temat producenta opraw referencyjnych lub przekazanie kart katalogowych zaprojektowanych opraw.

Odpowiedź Zamawiającego:

Informacje dotyczące opraw oświetleniowych znajduje się w części elektrycznej – opis tabela 2.2

Pytanie nr 20

Proszę o informację dotyczące parametrów technicznych blachy (rodzaj materiału, grubość blachy, profil), która ma być zamontowana na halach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Blacha T50T gr. 0.75mm stal S320GD.

Pytanie nr 21

Czy w ramach tego postępowania przetargowego wycenić należy ściankę przesuwoną, która znajduje się w opisie technicznym budynku numer 1, a w przedmiarach jest jej brak? Jeśli tak, to proszę o szczegółowe dane techniczne niezbędne do przygotowania wyceny w tym zakresie.

Odpowiedź Zamawiającego:

W ramach złożonej oferty należy wycenić ściankę przesuwaną - ściana mobilna modułowa w systemie np. Optimal 110 o wym. 526x300cm i 536x300cm izolacyjność akustyczna - $R_w = 42\text{dB}$ – atest ITB, układ jezdny – parkowanie typu –J-(w osi), tor z duraluminium ST. 6005 typu CT001, wózki jezdne typu CW01, zawieszenie elementów modułowych 1-punktowe, okładziny zewnętrzne - płyty laminowane gr. 18mm w klasie (D-s2, d0), produkt w klasie STP III – (D-s2,d0).

Pytanie nr 22

W związku z faktem, że oferta ma zawierać wycenę zabudów kuchennych, proszę o szczegółowe dane w tym zakresie (co wchodzi w zakres z zabudowy meblowej, wymiar, układ całej zabudowy, wyposażenie tej zabudowy w ewentualne sprzęty AGD).

Pytanie nr 23

W związku z faktem, że oferta ma zawierać wycenę blatów MDF, proszę o szczegółowe dane w tym zakresie (kolorystyka, ilość, grubość itd.).

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 22 i 23:

W pomieszczeniu nr 0.30 w budynku nr 1 następująca zabudowa meblowa: szafki dolne o wym. 60x300cm, szafki górne o wym. 35x300cm, szafki górne i dolne płyta MDF okleinowana w kolorze białym, matowym blat o wym. 60x300cm płyta MDF, okleinowana w kolorze bukowym, gr. min. 3cm. W niniejszym postępowaniu nie przewiduje się dostawy sprzętu AGD.

W pomieszczeniu nr 0.15 w budynku nr 1 szafki dolne o wym. 60x100cm, szafki dolne płyta MDF okleinowana w kolorze białym, matowym blat o wym. 60x100cm płyta MDF okleinowana w kolorze bukowym, gr. min. 3cm, szafa ubraniowa szer. 30cm. W niniejszym postępowaniu nie przewiduje się dostawy sprzętu AGD.

W pomieszczeniu nr 0.11 (kawiarnia) – nie przewiduje się wyposażenia w ramach niniejszego postępowania.

Ponadto informuję, że **terminy składania i otwarcia ofert określone w SIWZ nie ulegają zmianie.**


DYREKTOR
MUZEUM WOJSKA POLSKIEGO

dr Adam BUŁAWA